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EGENERKLÆRINGSSKJEMA
Til orientering vil dette skjema være en del av salgsoppgaven

Meglerfirma

Sørmegleren Søgne og Songdalen

Oppdragsnr.

14230029

Selger 1 navn

Oddvar Eivindson

Gateadresse

Kapelløya 1K

Poststed

Søgne

Postnr

4644

Er det dødsbo?
Nei Ja

Avdødes navn

Er det salg ved fullmakt?
Nei Ja

Hjemmelshavers navn

Har du kjennskap til eiendommen?
Nei Ja

Når kjøpte du eiendommen?

År 2022

Hvor lenge har du bodd i boligen?

Antall år 0

Antall måneder 6

Har du bodd i boligen siste 12 måneder?
Nei Ja

I hvilket forsikringsselskap har du tegnet villa/husforsikring?

Forsikringsselskap

Polise/avtalenr.

Spørsmål for alle typer eiendommer

1 Kjenner du til om det er/har vært feil tilknyttet våtrommene, f.eks. sprekker, lekkasje, råte, lukt eller soppskader?
Nei Ja
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2 Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/våtrom?

Svar Nei

3 Kjenner du til om det er/har vært tilbakeslag av avløpsvann i sluk eller lignende?
Nei Ja

4 Kjenner du til feil eller om har vært utført arbeid/kontroll på vann/avløp?

Svar Nei

5 Kjenner du til om det er/har vært problemer med drenering, fuktinnsig, øvrig fukt eller fuktmerker i underetasje/kjeller?
Nei Ja

6 Kjenner du til om det er/har vært utettheter i terrasse/garasje/tak/fasade?
Nei Ja

7 Kjenner du til om det er/har vært problemer med ildsted/skorstein/pipe f.eks. dårlig trekk, sprekker, pålegg, fyringsforbud eller lignende?
Nei Ja

8 Kjenner du til om det er/har vært f.eks. sprekker i mur, skjeve gulv eller lignende?
Nei Ja

9 Kjenner du til om det er/har vært sopp/råteskader/insekter/skadedyr på eiendommen som rotter, mus, maur eller lignende?
Nei Ja

10 Kjenner du til om det er/har vært skjeggkre i boligen?
Nei Ja

11 Kjenner du til om det er/har vært utført arbeid på el-anlegget eller andre installasjoner (f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?

Svar Nei

12 Kjenner du til om det er utført kontroll av el-anlegget og/eller andre installasjoner (f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
Nei Ja

13 Har du ladeanlegg/ladeboks for elbil i dag?
Nei Ja

14 Kjenner du til om ufaglærte har utført arbeid som normalt bør utføres av faglærte, utover det som er nevnt tidligere (f.eks. drenering,
murerarbeid, tømrerarbeid etc)?

Nei Ja

15 Er det nedgravd oljetank på eiendommen?
Nei Ja

16 Kjenner du til om det har vært utført arbeid på terrasse/garasje/tak/fasade?

Svar Nei

17 Selges eiendommen med utleiedel, leilighet, hybel eller tilsvarende?
Nei Ja

18 Kjenner du til om det er innredet/bruksendret/bygget ut i kjeller eller loft eller andre deler av boligen?
Nei Ja

19 Kjenner du til forslag eller vedtatte reguleringsplaner, andre planer, nabovarsel eller offentlige vedtak som kan medføre endringer i bruken av
eiendommen eller av dens omgivelser?

Nei Ja

20 Kjenner du til om det foreligger påbud/heftelser/krav/manglende tillatelser vedrørende eiendommen?
Nei Ja
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21 Er det foretatt radonmåling?
Nei Ja

22 Kjenner du til manglende brukstillatelse eller ferdigattest?
Nei Ja

23 Kjenner du til om det foreligger skaderapporter/ tilstandsvurderinger eller utførte målinger?
Nei Ja

24 Er det andre forhold av betydning ved eiendommen som kan være relevant for kjøper å vite om (f.eks. rasfare, tinglyste forhold eller private
avtaler)?

Nei Ja

Spørsmål for bolig i sameie/borettslag/boligaksjeselskap:

25 Kjenner du til om sameiet/laget/selskapet er involvert i tvister av noe slag?
Nei Ja

26 Kjenner du til vedtak/forslag til vedtak om forhold vedr. eiendommen som kan medføre økte felleskostnader/økt fellesgjeld?
Nei Ja

27 Kjenner du til om det er/har vært sopp/råteskader/insekter/skadedyr i sameiet/laget/selskapet (fellesareal eller i andre boliger) som rotter, mus,
maur eller lignende?

Nei Ja

28 Kjenner du til om det er/har vært skjeggkre i sameiet/laget/selskapet (fellesareal eller i andre boliger)?
Nei Ja
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Tilleggskommentar

Jeg bekrefter at opplysningene er gitt etter beste skjønn. Jeg er kjent med at dersom jeg har gitt ufullstendige, uriktige eller misvisende
opplysninger om eiendommen, vil forsikringsselskapet kunne søke hel eller delvis regress for sine utbetalinger eller redusere sitt ansvar helt
eller delvis, jfr. vilkår for boligselgerforsikring punkt 7.1 og forsikringsavtaleloven kapittel 4.

Jeg er orientert om mitt mulige ansvar som selger etter avhendingsloven, eventuelt etter kjøpsloven (aksjeboliger), og om forsikringsgiver sitt
boligselgerforsikringstilbud.

Jeg er klar over at avtale om forsikring er bindende. Jeg er også klar over at premietilbudet først kan påberopes når boligen er solgt
(budaksept). Premietilbudet som er gitt av megler er bindende for forsikringsgiver i 6 – seks – måneder fra oppdragsinngåelse med megler. 

Etter dette vil premien og forsikringsvilkårene kunne justeres. Når premietilbudet ikke lenger er bindende for forsikringsselskapet må
egenerklæringsskjemaet signeres på nytt og eventuelle endringer påføres. Det vil da være forsikringspremien og forsikringsvilkårene på ny
signeringsdato som legges til grunn.

Det kan ikke tegnes boligselgerforsikring ved følgende salg:

mellom ektefeller eller slektninger i rett oppstigende eller nedstigenede linje, søsken, eller
mellom personer som bor eller har bodd på boligeiendommen og/eller
når salget skjer som ledd i sikredes næringsvirksomhet/er en næringseiendom
etter at boligeiendommen er lagt ut for salg.
ved salg av helårs- og fritidsbolig er det krav til at det foreligger tilstandsrapport i henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere
bolighandel).

Forsikringsselskapet kan ved skriftlig samtykke akseptere tegning av forsikring også i ovennevnte tilfeller.

Dersom forsikringsselskapet ikke har gitt skriftlig samtykke, kan erstatningen bortfalle.

Ved oppgjørsoppdrag trer forsikringen i kraft når kontrakten er signert av begge parter, begrenset til siste 12 måneder før overtakelse.

Forøvrig oppfordrer selger potensielle kjøpere til å undersøke eiendommen grundig, jf avhendigsloven § 3-10 og kjøpsloven § 20
(aksjeboliger).

Gyldig forsikring forutsetter at det for helårs- og fritidsbolig foreligger tilstandsrapport som er i henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere
bolighandel).

Jeg ønsker boligselgerforsikring, og bekrefter å ha mottatt og lest forsikringsvilkårene og informasjonsbrosjyre til selger i
forbindelse med kjøp av boligselgerforsikring.

Jeg ønsker ikke boligselgerforsikring, men megler har tilbudt meg å kjøpe slik forsikring.

Jeg kan ikke kjøpe boligselgerforsikring ihht vilkår.
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E-Signing validated secured by

NAME OF SIGNER

Oddvar Eivindson

IDENTIFIER

86f4b887071429530eb45c
355076551cdded9cb6

TIME

14.03.2023 
15:50:07 UTC

ELECTRONIC ID

Signer authenticated by 
Nets One time code

This is a PDF document digitally signed by Nets' E-Signing service.→      

The document's integrity is protected by signing and sealing the contents with a certificate issued to Nets by a third party. 

Validating the signature confirms that the contents have not been modified since the time of signing.

→      

For more information about document formats, see https://www.nets.eu/developer→      
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Tilstandsrapport
KRISTIANSAND kommune

Kapelløya 1 K, 4644 SØGNE

gnr. 401, bnr. 7, snr. 3

Befaringsdato: 21.03.2023 Rapportdato: 23.03.2023 Oppdragsnr.: 19344-1332

Boligtakst ASAutorisert foretak:

PO1213Referansenummer:

 Areal (BRA): Fritidsbolig 34 m²

Rapporten er gyldig i ett år fra befaringsdato. Skjer det endringer, oppstår skader også videre på boligen, bør du som selger be om oppdatert rapport.

Gyldig rapport
23.03.2023
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Norsk takst er bransjeorganisasjonen for landets bygningssakkyndige og takstforetak, med om lag 1400 sertifiserte  medlemmer fordelt 
på omtrent 1000 bedrifter. I boligomsetningen regnes takstrapportene som et helt avgjørende  element i den informasjonen som 
gjøres tilgjengelig for kjøper. Årlig leverer medlemmene rundt 120.000 slike takster.   Det gir unik oversikt over norske boliger, og bidrar 
til at alle oppdrag kan utføres med utgangspunkt i erfaringsbasert kvalitet.

Det stilles høye krav til utdanning, sertifisering og yrkesetikk. Norsk takst er opptatt av at boligomsetningen skal være  trygg, og legger 
vekt på å opptre uavhengig av andre bransjeaktører. Bygningssakkyndige fakturerer sine tjenester uten  hensyn til hvilken pris som 
oppnås, og skal heller ikke på annen måte ha noen egeninteresse knyttet til handelen. 

Uavhengighet og god fagkunnskap har over tid bygget troverdighet og tillit. Både selger og kjøper skal kunne stole  på 
bygningssakkyndiges vurderinger. For tilfeller der det likevel skulle oppstå misnøye med utført arbeid, har vi  sammen med 
Forbrukerrådet etablert en klagenemnd.  

Norsk takst har en sentral rolle i utviklingen av norske standarder, regler og profesjonsprinsipper, og representerer   bransjen i alle 
relevante internasjonale fora. Dette sikrer at norske bygningssakkyndige tidlig kan tilpasse seg krav og bransjetrender fra utlandet, 
samtidig som takseringsfaget får en norsk stemme på verdensbasis. Organisasjonen bidrar i næringspolitisk sammenheng, og har vært 
en pådriver for å sikre at lover og regler gir trygghet for forbrukerne i  boligomsetningen. 

Norsk takst

 
Boligtakst AS eies og drives av Sven Bentsen. Med bakgrunn innen
murerfaget og eiendomsbransjen startet arbeidslivet med taksering i 2009.
Siden den tid har takseringsyrket vært fulltidsdrift med hovedfelt innen
tilstandsrapport, byggelånskontroll, reklamasjon, forhåndstakst og
verditakst. Boligtakst er tilknyttet Norsk Takst som har tilfredsstillende
dataverktøy, utdanningssystemer og forsikringsordninger. Lokalisert i
Kristiansand med arbeidsområde hovedsakelig i Agder.

post@boligtakstas.no

Sven Bentsen

Rapportansvarlig

909 83 104

19344-1332Oppdragsnr.: 21.03.2023Befaringsdato: Side: 2 av 16
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Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

Hva er en tilstandsrapport?

Hva vurderer en bygningssakkyndig?

Hva inneholder tilstandsrapporten?

En tilstandsrapport beskriver synlige skader/avvik eller tegn på skader/avvik på boligen. Rapporten 
fremhever vanligvis ikke positive egenskaper ved boligen.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva man kan forvente av en bygning av samme alder 
og type. Vurderingen gjøres som regel mot hvordan det var vanlig å bygge og regler som gjaldt da 
boligen ble oppført (søknadstidspunktet). Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som slitasje 
etter normal bruk regnes ikke som avvik.

Den bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik det kommer frem av  Forskrift til
avhendingsloven. Tilstandsrapporten inneholder bare avvik som den bygningssakkyndige kan se eller
kontrollere med enkle hjelpemidler. Det gjøres ikke nærmere undersøkelser slik som åpning av vegger
eller andre bygningsdeler. I vegg mot våtrom og rom under terreng kan det borres et hull for å gjøre
enkle undersøkelser slik som fuktsøk.

Når du kjøper en brukt bolig
Når du kjøper en brukt bolig, er det viktig å være oppmerksom på at 
dette ikke kan sammenlignes med å kjøpe en ny bolig. Måten 
boligen ble bygget på kan være annerledes enn i dag. Bygninger 
svekkes over tid, og utsettes for slitasje blant annet på grunn av bruk 
og vær og vind. Mange boliger fornyes helt eller delvis, noen i flere 
omganger, eller det oppføres tilbygg.  Særlig for boliger som er 
pusset opp eller endret, er det viktig å merke seg at fornyelse av 
overflater ikke nødvendigvis betyr at bygningsdeler under er 
forbedret.

Vurdering mot byggeår
Den bygningssakkyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var vanlig å 
bygge og regler som gjaldt da bygningen ble oppført 
(søknadstidspunktet). Den bygningssakkyndige ser etter avvik som har 
betydning for og som reduserer boligens funksjon og verdi, og som 
kommer frem av Forskrift til avhendingslova.
Noen rom og bygningsdeler slik som bad og vaskerom, og forhold som 
gjelder sikkerhet mot brann, rekkverk og trapper osv., vil den 
bygningssakkyndige vurdere mot dagens regelverk. Etter dagens 
regelverk vil disse kunne få en tilstandsgrad 2 eller 3 uten at det 
nødvendigvis er krav om at avviket må utbedres. 

Tilstandsrapporten beskriver ikke hele boligen
BYGNINGSSAKKYNDIGE SER FOR EKSEMPEL IKKE PÅ (MED MINDRE BYGNINGSDELEN ER NEVNT I RAPPORTEN)

• vanlig slitasje og normal vedlikeholdstilstand • bagatellmessige forhold som ikke påvirker bygningens bruk eller verdi vesentlig • etasjeskillere • 
tilleggsbygg slik som garasje, bod, anneks, naust også videre • utvendige trapper • støttemurer • skjulte installasjoner • installasjoner utenfor 
bygningen • full funksjonstesting av el- og VVS-installasjoner • geologiske forhold og bygningens plassering på grunnen • bygningens 
planløsning • bygningens innredning • løsøre slik som hvitevarer • utendørs svømmebasseng og pumpeanlegg • bygningens estetikk og 
arkitektur • bygningens lovlighet (bortsett fra bruksendringer, brannceller og forhold som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet) • 
fellesarealer (med mindre boligeier har vedlikeholdsplikt for fellesarealer og dette er kjent for bygningssakkyndig, eller fellesarealet har en særlig 
tilknytning til boligen).

Kapelløya 1 K, 4644 SØGNE
Gnr 401 - Bnr 7
4204 KRISTIANSAND

Boligtakst AS
Kongsgård Alle 59

4632 KRISTIANSAND S

19344-1332Oppdragsnr.: 21.03.2023Befaringsdato: Side: 3 av 16
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Tilstanden vurderes med ulike tilstandsgrader
Tilstanden gir uttrykk for en gitt forventet tilstand, blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk. Ved Tilstandsgrad 0 (TG0) og Tilstandsgrad 1 
(TG1) gir den bygningssakkyndige normalt ingen begrunnelse for valg av tilstandsgrad. Grunnen er at bygningen eller bygningsdelen da bare har 
normal slitasje. Ved skjulte konstruksjoner kan alder alene avgjøre tilstandsgrad. Når bygningssakkyndige anbefaler tiltak, for eksempel 
utbedringer, må brukeren av rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. 
Når den bygningssakkyndige velger tilstandsgrad, baseres vurderingen på faste kriterier som følger av gjeldende bransjestandard for Teknisk 
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig og Forskrift til avhendingslova.

Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

TILSTANDSGRAD 0, TG0: INGEN AVVIK

TILSTANDSGRAD 1, TG1: MINDRE AVVIK

TILSTANDSGRAD 2, TG2: VESENTLIGE AVVIK OG MINDRE AVVIK SOM ETTER NS 3600 GIR TG 2 

Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt frem dokumentasjon på 
faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig. Graden kan også 
brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse mangler.

Tilstandsgrad 2, TG2: Avvik som ikke krever umiddelbare tiltak•
Tilstandsgrad 2, TG2: Avvik som kan kreve tiltak•

I denne rapporten kan TG2 i Rapportsammendrag være inndelt i tilstander som krever tiltak, og tilstander som 
ikke krever umiddelbare tiltak. TG2 betyr at konstruksjonen enten har feil utførelse, en skade eller tegn på 
skade, sterk slitasje eller nedsatt funksjon. Vedlikehold eller tiltak trengs i nær fremtid. Det er grunn til å varsle 
fare for skader på grunn av alder, eller overvåke bygningsdelen spesielt på grunn av fare for større skade eller 
følgeskade.  

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne tilstandsgraden brukes ved kraftige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort tid. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Hva er et anslag på utbedringskostnad?
Hva det vil koste å utbedre rom eller bygningsdeler, er et forsiktig 
anslag basert på nåværende kvalitet, registrert avvik og angitte 
tiltak i rapporten. Anslaget er gitt på generelt grunnlag og må ikke 
forveksles med et pristilbud fra en håndverker. Det kan foreligge 
avvik og tiltak som ikke kommer frem av rapporten. 
Utbedringskostnad avhenger blant annet av personlige valg av og 
markedspris på materialer og tjenesteyter.

I rapporten skal det settes anslag for utbedringskostnad for TG3, 
og slikt anslag kan også gis ved TG2.

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Kapelløya 1 K, 4644 SØGNE
Gnr 401 - Bnr 7
4204 KRISTIANSAND

Boligtakst AS
Kongsgård Alle 59

4632 KRISTIANSAND S

19344-1332Oppdragsnr.: 21.03.2023Befaringsdato: Side: 4 av 16
10



Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Fritidsbolig

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

Loft 12 12 0

1 Etasje 22 22 0

Sum 34 34 0

Leilighet beliggende i bygg fra 2012. Leiligheten fremstår 
med normal stand og slitasje ut fra alder. Ingen vesentlige 
avvik registrert. Det er kun leiligheten som er kontrollert 
(innvendig). Evt. tilhørende boder, båtplass ol. er ikke 
kontrollert eller befart. 

For øvrig må hele rapporten leses 

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Fritidsbolig
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men 
det er avvik fra disse.
På loftetasje er det ikke satt opp lettvegg mellom trapp og 
ene "soverom" Har ikke betydning med tanke på søknadsplikt 
og lignende.

Gå til side

Gå til side

Gå til side

Kapelløya 1 K, 4644 SØGNE
Gnr 401 - Bnr 7
4204 KRISTIANSAND

Boligtakst AS

4632 KRISTIANSAND S
Kongsgård Alle 59

Beskrivelse av eiendommen

19344-1332Oppdragsnr.: 21.03.2023Befaringsdato: Side: 5 av 16
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Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever tiltak

TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik
TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Fritidsbolig

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Innvendig > Innvendige trapper Gå til side

Det er påvist andre avvik:

KONSTRUKSJONER SOM IKKE ER UNDERSØKT

Utvendig > Veggkonstruksjon Gå til side

Utvendig > Takkonstruksjon/Loft Gå til side

Våtrom > Tilliggende konstruksjoner våtrom > Bad Gå til side

Trappen har ikke utforming iht til krav ved vanlig 
boligstandard og må derfor anses som en enkel 
loftstrapp. Det er bratt helning på trappen og ikke 
tilstrekkelig sikring mot fall.

Våtrom > Sluk, membran og tettesjikt > Bad Gå til side

Det er påvist andre avvik:

TG2 gis grunnet alder over 10 år i sammenheng med 
dusjløsning direkte på overflater.

Kapelløya 1 K, 4644 SØGNE
Gnr 401 - Bnr 7
4204 KRISTIANSAND

Boligtakst AS

4632 KRISTIANSAND S
Kongsgård Alle 59

Sammendrag av boligens tilstand Sammendrag av boligens tilstand 

19344-1332Oppdragsnr.: 21.03.2023Befaringsdato: Side: 6 av 16
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UTVENDIG

Veggkonstruksjon
Yttervegger av trekonstruksjon med utvendig kledningsbord. 
Overflater fremstår med normal slitasje. Vanlig vedlikehold må 
forventes. 
Utvendige overflater/bygningsdeler antas å være en del av sameiets 
ansvar og plan med tanke på vedlikehold og utskiftinger. Forhold er 
ikke videre kontrollert eller  beskrevet i denne rapporten

Takkonstruksjon/Loft
Lukket konstruksjon som ikke er videre kontrollert med inngrep eller 
lignende. Ingen synlige tegn til svikt.

FRITIDSBOLIG

Byggeår
2012

Vinduer
Vinduer fra byggetid. Funksjon ok. Vanlig vedlikehold som smøring og 
justering av hengsler må kunne forventes. 

Brannvindu på baderom med fast karm

Dører
Ytterdører fra byggetid. Funksjon ok. Vanlig vedlikehold som smøring 
og justering av hengsler må kunne forventes. 

Det mangler to deksler på drensspalter til ytterdøren i stue.

INNVENDIG

Overflater
Hovedsakelig normal slitasje på overflater. Forhold er ikke videre 
vurdert eller beskrevet da det i hovedsak har kosmetisk betydning.

Etasjeskille/gulv mot grunn
Planavvik kontrollert med lasermåling på valgte steder. Ingen 
vesentlige avvik registrert

Tilstandsrapport

Kapelløya 1 K, 4644 SØGNE
Gnr 401 - Bnr 7
4204 KRISTIANSAND

Boligtakst AS
Kongsgård Alle 59

4632 KRISTIANSAND S

19344-1332Oppdragsnr.: 21.03.2023Befaringsdato: Side: 7 av 16
13



Innvendige trapper
Loftstrapp i tre.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist andre avvik:
Trappen har ikke utforming iht til krav ved vanlig boligstandard og må 
derfor anses som en enkel loftstrapp. Det er bratt helning på trappen 
og ikke tilstrekkelig sikring mot fall.

Tiltak
• Andre tiltak:

Ingen tiltak angitt, men forhold opplyses. 

Innvendige dører
Malte lettdører. Funksjon ok.

VÅTROM

Generell
Baderom fra byggetid. Ferdigattest dater 09.05.2016. Ellers ingen 
annen dokumentasjon fremlagt

1 ETASJE  > BAD 

Overflater vegger og himling
Malte flater i taket. Fliser på vegger.

Ingen unormale utslag registrert ved bruk av fuktindikator i dusjsone

Overflater Gulv
Fliser på gulvet.
Lokalt fall i dusjsone. Høydeforskjell mellom sluk og område ved 
terskel er tilstrekkelig.

Tilstandsrapport
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Sluk, membran og tettesjikt
Noe synlig membran registrert i sluk, ellers skjulte løsninger.

Vurdering av avvik:
• Det er påvist andre avvik:
TG2 gis grunnet alder over 10 år i sammenheng med dusjløsning 
direkte på overflater.

Tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak.

Ingen unormale utslag registrert

Synlig membran registrert, men kun begrenset synlighet og tilgang

Sanitærutstyr og innredning
Vvs utstyr fungerte ok.

Ventilasjon
Avtrekksventil. Flat terskel for tilluft

Tilliggende konstruksjoner våtrom
Hulltaking er ikke foretatt da det ikke er fysisk mulig pga. tilliggende 
konstruksjoner. Baderom på utsatte steder med fuktpåkjennin grenser 
mot kjøkkeninnredning med diverse installasjoner (vaskemaskin ol.)

KJØKKEN

Overflater og innredning
Innredning fremstår som funksjonell og med normal slitasje. Ingen 
tegn til fukt registrert under vask ved vann/avløp. 

1 ETASJE  > STUE/KJØKKEN/GANG

Avtrekk
Avtrekksvifte med avsug ut av boligen. Funksjon ok.

TEKNISKE INSTALLASJONER

Tilstandsrapport
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Vannledninger
Vannrør av type rør i rør system. Fordelerkskap plassert på baderom. 
Ingen tegn til svikt.
Stoppekran plassert under trappen. Funksjon ok.

Stoppekran

Fordelerskap

Avløpsrør
Avløp fra byggetid. Ingen tegn til svikt.

Ventilasjon
Det er montert ventilasjon i boligen. Ventilasjon er kun kontrollert ved 
å kjenne etter merkbar tilluft og avsug fra diverse ventiler og ingen 
ulyd registrert fra selve motoren. Jevnlig filterskifte (normalt årlig) må 
forventes. 

Varmesentral
Elektrisk oppvarming. 

Varmtvannstank
Bereder er plassert i kottrom på loftet og er fra 2012. Ingen tegn til 
svikt.
Det er montert avløp på sikkerhetsventil. Det anbefales å montere 
lekkasjesikring med sensor på beredere som er plassert i rom uten 
sluk.

Elektrisk anlegg
Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål og 
undersøkelser som forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) § 
2-18 inneholder. Dette kan ikke sammenlignes med en kontroll utført 
av offentlig myndighet (Det lokale eltilsyn) eller registrert 
elektrovirksomhet, og en bygningssakkyndig har verken kompetanse 
eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede 
kontrollen som forskriften inneholder. El-anlegget kan ha feil og 
mangler som en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor 
oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller få en 
fullstendig kontroll utført av registrert elektrovirksomhet.

1. Når ble det elektriske anlegget installert eller sist oppdatert?
Nytt anlegg fra byggetid.

2. Er alle elektriske arbeider/anlegg i boligen utført av en registrert 
elektroinstallasjonsvirksomhet?
Ja

3. Er det elektriske anlegget utført eller er det foretatt 
tilleggsarbeider på det elektriske anlegget etter 1.1.1999?
Ja   Samsvarserklæring foreligger i sikringsskap

Tilstandsrapport
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Eksisterer det samsvarserklæring?
Ja   

4. Foreligger det kontrollrapport fra offentlig myndighet – Det Lokale 
Eltilsyn (DLE) eller eventuelt andre tilsvarende 
kontrollinstanser med avvik som ikke er utbedret eller kontrollen 
er over 5 år?
Nei

5. Forekommer det at sikringene løses ut?
Nei

6. Har det vært brann, branntilløp eller varmgang (for eksempel 
termiske skader på deksler, kontaktpunkter eller lignende) i 
boligens elektriske anlegg?
Nei

7. Er det tegn til at det har vært termiske skader (tegn på varmgang) 
på kabler, brytere, downlights, stikkontakter og elektrisk utstyr? 
Sjekk samtidig tilstanden på elektrisk tilkobling av 
varmtvannsbereder, jamfør eget punkt under varmtvannstank
Nei

8. Er der synlig defekter på kabler eller er disse ikke tilstrekkelig 
festet?
Nei

9. Er det tegn på at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap 
ikke er tette, så langt dette er mulig å sjekke uten å fjerne 
kapslinger?
Nei

10. Finnes det kursfortegnelse, og er den i samsvar med antall 
sikringer?
Ja

11. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, 
allmenne tilstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske 
anlegget ha en utvidet el-kontroll?
Nei

Det må gjøres oppmerksom på at dette kun er en forenklet
vurdering av el-anlegg og kan ikke sammenlignes med en el-
kontroll av fagkyndig. Det vil derfor likevel kunne være forhold
med el-anlegget som ikke blir fanget opp ved denne type
vurdering.

Kursfortegnelse stemmer med antall sikringer

Samsvarserklæring

Branntekniske forhold

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. 
forskriftskrav?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 
10 år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriftskrav?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei

Tilstandsrapport
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Arealer, byggetegninger og brannceller

Hva er bruksareal?

Hva er måleverdig areal?

BRA (BRUKSAREAL)   =   P-ROM (PRIMÆRROM)   +   S-ROM (SEKUNDÆRROM)

Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst bredde på 0,60 m. Et loft med 
skråtak vil for eksempel bare få registrert målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 
0,60 m. Rommet må ha dør eller luke og gangbart gulv. 

BRA er måleverdig areal innenfor yttervegger. P-Rom er rom som benyttes til kort eller langt opphold. 
S-ROM er rom som benyttes til lagring, samt tekniske rom.

Mer om arealer
Takstbransjens retningslinjer for arealmåling forklarer 
målereglene nærmere, blant annet om måling av areal ved bjelker 
og skråtak. For areal gjelder også Norsk standard 3940 areal- og 
volum-beregninger av bygninger med veiledning. Arealmålingene 
er basert på retningslinjene og bygnings-sakkyndiges eget skjønn. 
Arealet avrundes og oppgis i hele kvadratmeter (m2), og gjelder 
for tidspunktet da boligen ble målt.

Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Bruken av et rom på befaringstidspunktet har betydning for om 
rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. For eksempel kan et rom 
som under befaringen brukes til beboelse, bli regnet som primærrom, 
selv om kommunen ikke har godkjent det til slik bruk, eller selv om 
bruken er i strid med teknisk forskrift.

Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det 
er vanskelig å fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og 
utforming av bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler 
som ikke er rette, åpne rom over flere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk 
beregning basert på antall kvadratmeter opplyst i rapporten. 
Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes for å beregne 
eiendommens verdi.

En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning 
hvor en brann fritt kan utvikle seg uten at den kan spre seg til 
andre bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en 
fastsatt tid.

Om brannceller

Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en tillatt bruk til 
en annen. Dette kan kreve søknad og tillatelse, for eksempel 
hvis du endrer et rom fra bod til soverom eller arbeidsrom, 
eller hvis du endrer en bolig til to separate boliger. 

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse, 
rømningsvei og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke 
kommunen om unntak for kravene, men kan ikke regne med 
å få unntak for krav som går på helse og sikkerhet, for 
eksempel krav til rømningsvei. 

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt 
bruksendret, er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og 
bygningsloven kapittel 32 forfølge overtredelser. Kommunen 
kan pålegge deg å avslutte den ulovlige bruken, eventuelt å 
rette eller tilbakeføre rommet til godkjent bruk.

Om bruksendring

Den bygningssakkyndige ser på bruken av boligen opp mot byggetegninger og brannceller
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige, og vurderer da bruken av boligen opp mot tegningene. Bygningssakkyndig kan avdekke om
boligen ser ut til å være delt opp i brannceller etter kravene i byggteknisk forskrift. Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre
faglige råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak
for kravene som gjelder.  Vil du vite mer?
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    Arealer

Fritidsbolig

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Loft 12 12 0 Soverom , Soverom 2

1 Etasje 22 22 0 Stue/kjøkken/gang, Bad 

Sum 34 34 0

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

På loftetasje er det ikke satt opp lettvegg mellom trapp og ene "soverom" Har ikke betydning med tanke på søknadsplikt og 
lignende.

Loftetasje har ikke tilstrekkelig rømning iht krav. Takvindu anses ikke som godkjent rømningsvindu. Rommene er likevel
beskrevet som soverom ut fra type bruk/innredning ved befaringen.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
21.3.2023 Sven Bentsen Takstingeniør

Matrikkeldata
Kommune
4204 KRISTIANSAND

gnr.
401

bnr.
7

Areal
0 m²

Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Kapelløya 1 K 

Hjemmelshaver
Eivindson Oddvar

fnr. snr.
3

    Befarings - og eiendomsopplysninger

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Eier Ikke 
gjennomgått 0 Nei

Egenerklæring 22.03.2023  Gjennomgått 0 Nei

Tegninger 22.03.2023 Gjennomgått 0 Nei

Eiendomsverdi.no Ikke 
gjennomgått 0 Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
tilstandsanalyse til bruk for den som bestiller og/eller i et salg til
forbruker, og ikke for andre tredjeparter. Rapportens omfang,
struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk
Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning
av bolig), samt Takstbransjens retningslinjer ved
tilstandsrapportering for boliger og Takstbransjens retningslinjer
for arealmåling.
• Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har betydning for
vurderingen, er ikke bygningssakkyndiges ansvar. Rapporten
beskriver avvik, altså en tilstand som er dårligere enn
referansenivået. Rapporten framhever normalt ikke positive sider
ved boligen ut over det som fremgår av tilstandsgradene.
• Tilstanden angis i rapporten og gir uttrykk for en gitt forventet
tilstand blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk slik:
  
i)Tilstandsgrad 0, TG0: Ingen avvik eller skader. I tillegg må
bygningsdelen være tilnærmet ny, mindre enn 5 år, og det
foreligger dokumentasjon på faglig god utførelse.
  
ii)Tilstandsgrad 1, TG1: Mindre avvik. Normal slitasje.
Strakstiltak ikke nødvendig. TG1 kan gis når bygningsdelen er
tilnærmet ny og det ikke foreligger dokumentasjon på faglig god
utførelse.
  
iii)Tilstandsgrad 2, TG2: Vesentlige avvik, og mindre avvik som
etter NS 3600 gir TG 2, men som ikke nødvendigvis krever
umiddelbare tiltak. I denne rapporten kan TG2 i
Rapportsammendrag være inndelt i TG2 som krever tiltak og de
som ikke krever umiddelbare tiltak.
Konstruksjonen har normalt enten feil utførelse, en skade eller
symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt funksjon.
Vedlikehold eller tiltak trengs i nær fremtid, det er grunn til å
varsle fare for skader på grunn av alder eller overvåke spesielt på
grunn av fare for større skade eller følgeskade. For skjulte
konstruksjoner vil alder i seg selv være et symptom som kan gi
TG2. For synlige konstruksjoner kan alder sammen med andre
symptomer og momenter gi TG2. Avvik under TG2 kan gis
sjablongmessig anslag.
  
iv)Tilstandsgrad 3, TG3: Store eller alvorlige avvik. Kraftige
symptomer på forhold som man må regne med trenger utbedring
straks eller innen kort tid. Påvist funksjonssvikt eller
sammenbrudd. Avvik under TG3 skal gis sjablongmessig anslag. 
  
v)Tilstandsgrad TGiU: Ikke undersøkt/ikke tilgjengelig for
undersøkelse.
  
• Ved TG0 og TG1 gis det normalt ingen begrunnelse for valg av
tilstandsgrad, fordi bygningen eller bygningsdelen da bare har
normal slitasje. For anbefalte tiltak ved TG2 og TG3 må bruker av
rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme.
Hva det vil koste å utbedre rom eller bygningsdeler er et
sjablongmessig anslag basert på registrert avvik og angitte tiltak i
rapporten. Anslaget er gitt på generelt grunnlag og basert på
erfaringstall i seks intervaller, og kan ikke forveksles med en
konkret vurdering og tilbud fra en entreprenør eller håndverker.
Det må eventuelt innhentes tilbud for en nærmere undersøkelse,
og konkret og nøyaktig vurdering av utbedringskostnad.
Kostnader til ikke oppdagede avvik/utbedringer/feil kan
forekomme. Utbedringskostnad avhenger av personlige
preferanser og markedspris på materialer og tjenesteyter.
  
PRESISERINGER
• Avvik vurderes ut fra tekniske forskrifter på
godkjenningstidspunktet for bygget. Noen bygningsdeler vurderes

etter gjeldende teknisk forskrift på befaringstidspunktet. Dette
gjelder blant annet:
  
i) Bad, vaskerom (våtrom) 
  
ii) Forhold rundt brann, rømming, sikkerhet, for eksempel
rekkverkshøyder/åpninger, ulovlige bruksendringer, brannceller
mv.
  
• For skjulte konstruksjoner slik som vann og avløp uten
dokumentasjon, er kvalitet og alder vurdert.
  
• Fastmonterte installasjoner, for eksempel innfelt belysning
(downlights), demonteres ikke for å sjekke dampsperren bak.
Dette av hensyn til bygningssakkyndiges kompetanse og risikoen
for skade.
  
•Kontroll av fukt i konstruksjonen ved hulltaking i bad og
vaskerom (våtrom), rom under terreng (kjelleretasje, underetasje
og sokkeletasje) eller andre bygningsdeler skjer etter eiers
aksept. Hulltaking av våtrom og rom under terreng kan unntaksvis
unnlates, se Forskrift til Avhendingsloven. 
  
• Kontroll av romfunksjoner for P-ROM utføres kun når det ikke
foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, eller når tegninger
ikke stemmer med dagens bruk.
  
• Bygningssakkyndig gir en forenklet vurdering av branntekniske
forhold og elektriske installasjoner i boligen dersom det er mer
enn fem år siden sist boligen hadde el-tilsyn. Bygningssakkyndig
kan anbefale å konsultere offentlige myndigheter eller kvalifisert
elektrofaglig fagperson ved behov for grundigere undersøkelser.
  
  

TILLEGGSUNDERSØKELSER
  
Etter avtale kan tilstandsanalysen utvides til også å omfatte
tilleggsundersøkelser utover minimumskravet i forskriften.
  
  
BEFARINGEN
Rapporten gir en vurdering av byggverk og bygningsdeler som
bygningssakkyndig har observert, og som fremkommer av
Forskrift til avhendingsloven. Rapporten er likevel ingen garanti
for at det ikke kan finnes skjulte feil, skader og mangler. NS
3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning av bolig) har
undersøkelsesnivå fra 1 til 3, der undersøkelsesnivå 1 er det
laveste og baseres på visuell observasjon. Rapporten baseres på
undersøkelsesnivå 1 med få unntak (våtrom og rom under
terreng). I praksis betyr dette at gjennomføringen av befaringen
begrenses som følger:
  
• Det utføres kun visuelle observasjoner på tilgjengelige flater
uten fysiske inngrep (f.eks. riving).
  
• Flater som er skjult av snø eller på annen måte ikke er
tilgjengelig eller skjult, blir ikke kontrollert. Det foretas ikke
funksjonsprøving av bygningsdeler, som isolasjon, piper,
ventilasjon, el. anlegg, osv.
  
• Det gis ingen vurdering av boligens tilbehør, hvite- og
brunevarer og annet inventar. Dette gjelder også integrert
tilbehør.
  
• Inspisering av yttertak er basert på det som er synlig, normalt på
innsiden fra loftet og utvendig fra stige/bakkenivå. Befaring av tak
må være sikkerhetsmessig forsvarlig for å kunne gjennomføres.
  
• Stikkprøvetakninger er utvalgt tilfeldig og kan innebære kontroll
under overflaten med spiss redskap eller lignende.
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UTTRYKK OG DEFINISJONER
  
• Tilstand: Byggverkets eller bygningsdelens tekniske,
funksjonelle eller estetiske status på et gitt tidspunkt.
  
• Symptom: Observerbart forhold som gir indikasjon på hvilken
tilstand et byggverk eller en bygningsdel befinner seg i. Benyttes
ved beskrivelse av avvik.
  
• Skadegjørere: Zoologiske eller biologiske skadegjørere, i
hovedsak råte, sopp og skadedyr.
  
• Fuktsøk: Overflatesøk med egnet søkeutstyr (fuktindikator) eller
visuelle observasjoner.
  
• Fuktmåling: Måling av fuktinnhold i materiale eller i
bakenforliggende konstruksjon ved bruk av egnet måleutstyr
(blant annet hammerelektrode og pigger).
  
• Utvidet fuktsøk (hulltaking): Boring av hull for inspeksjon og
fuktmåling i risikoutsatte konstruksjoner, primært i tilstøtende
vegger til bad, utforede kjellervegger og eventuelt i oppforede
kjellergulv.
  
• Normal slitasjegrad: Forventet nedsliting av materiale i
overflaten som er basert på enkle visuelle observasjoner. Kan
vurderes sammen med bygningsdelens alder.
  
• Forventet gjenværende brukstid: Anslått tid et byggverk eller en
del av et byggverk fortsatt vil være tjenlig for sitt formål (NS3600,
Termer og definisjoner punkt 3.9) 
  
  
  

AREALBEREGNING FOR BOENHETER
  
• Areal fastsettes etter Forskrift til avhendingsloven,
Takstbransjens retningslinjer for arealmåling og Norsk Standard
3940, Areal- og volum-beregninger av bygninger, med veiledning.
Hvis det er motsetning mellom disse, gjelder Takstbransjens
retningslinjer.
  
• Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det
tidspunkt oppmålingen fant sted. 
  
• Bruksareal (BRA) er det måleverdige arealet som er innenfor
omsluttede vegger målt i gulvhøyde (bruttoareal minus arealet
som opptas av yttervegger). I tillegg til gulvhøyde gjelder regler
om fri bredde for at arealet skal være målbart, med betydning for
BRA av for eksempel loft med skråtak. Samlet BRA for et plan
eller en bruksenhet er P-ROM og S-ROM til sammen. P-ROM er
måleverdige rom som benyttes til kort eller langt opphold. P-ROM
er bruksareal av primærdelen. Vegger mellom P-ROM måles som
P-ROM. S-ROM er måleverdige rom som benyttes til lagring, og
tekniske rom. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv for å kunne
regnes som S-ROM/målbart areal.
  
• Fordelingen mellom P-ROM og S-ROM er basert på
retningslinjene og bygningssakkyndiges eget skjønn. Bruken av
et rom på befaringstidspunktet har betydning for om rommet
defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at rommet både
kan være i strid med teknisk forskrift og mangle godkjennelse i
kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning
for valg av arealkategori.
  
• Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en rent
matematisk beregning i forhold til antall kvadratmeter opplyst i
rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes
for beregning av eiendommens verdi. 

  
  

PERSONVERN
  
Norsk takst, bygningssakkyndig og takstforetaket behandler
person-opplysninger som bygningssakkyndig trenger for å kunne
utarbeide rapporten. Personvernerklæring med informasjon om
bruk av personopplysninger og dine rettigheter finner du her
www.norsktakst.no/norsk/om-norsktakst/personvernerklaering/
  
  
DELING AV PERSONOPPLYSNINGER FOR TRYGGERE
BOLIGHANDEL OG MULIG RESERVASJON
Norsk takst og deres samarbeidspartnere benytter
personopplysninger fra rapporten for analyse- og statistikkformål,
samt utvikling og drift av produkter og tjenester for takstbransjen
og andre aktører i bolig-omsetningen. Les mer om dette og
hvordan du kan reservere deg på
https://www.norsktakst.no/norsk/om-norsk-
takst/personvernerklaering/reservasjon/
  
Vendu lager en boliganalyse basert på opplysninger fra
rapporten. Les mer om dette og hvordan du kan reservere deg
her:https://samtykke.vendu.no/PO1213
  
  

KLAGEORDNING FOR FORBRUKERE
  
Er du som forbruker misfornøyd med bygningssakkyndiges arbeid
eller opptreden ved taksering av bolig eller fritidshus, se  
www.takstklagenemnd.no for mer informasjon

  

Kapelløya 1 K, 4644 SØGNE
Gnr 401 - Bnr 7
4204 KRISTIANSAND

Boligtakst AS

4632 KRISTIANSAND S
Kongsgård Alle 59

Tilstandsrapportens avgrensninger

19344-1332Oppdragsnr.: 21.03.2023Befaringsdato: Side: 16 av 16
22

https://samtykke.vendu.no/PO1213
https://www.takstklagenemnd.no/


0 10 20 30 40 m

EIENDOMSKART
SERVICEBUTIKKEN Tlf.: 38 07 55 30

Fnr.: Snr.:

Areal i m2:

Gnr.: Bnr.:

Adresse:

Målestokk:

Dato:

Sign.:

Kvalitet eiendomsgrenser:

Målte eiendomsgrenser, koordinatmålt

Usikre eiendomsgrenser

Det kan forekomme feil i eiendomsgrenser og kartinnhold.

Koordinatsystem: Euref89 sone 32

401 7

1:1000

08.03.2023

Suzana Rijic

Kapelløya 1K

689,8

Anm.:
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Postadresse: Besøksadresse: Telefon:    38055555 Epost:     postmottak@sogne.kommune.no 

PB 1051 Rådhusveien 1 Telefaks:   38055516 Web:       www.sogne.kommune.no

4682 Søgne 4682 Søgne  Direktenr:  97990342 Org.nr:    964 967 091 MVA 

SØGNE KOMMUNE 

Arealenheten 

STREK ARKITEKTER AS 

Att. Tor Linge Tønnessen 

Kongens gate 25 

4610  KRISTIANSAND S 

Deres ref: Vår ref: Saksbehandler: Arkivkode: Dato: 

 2011/2177 -19414/2016 Anne Marit Tønnesland 1/7 09.05.2016 

FERDIGATTEST 
Jf. plan- og bygningsloven § 21-10 

Saksnr: Behandlet i:  

212/16 Plansjefen  

Byggested: Ny Hellesund, Søgne  Gnr/Bnr: 1/7 og 1/25 

Tiltakshaver: Bentsen & Sønner Mek Verksted AS  

v/ Jon Atle Bentsen 

Adresse: Svanedamsveien 35,  

4621 Kristiansand S 

Søker: Strek Arkitekter AS Adresse: Kongens gate 25,  

4610 KRISTIANSAND S 

Tiltakets art: Utleiebygg med ferieleiligheter, serveringssted og konferanserom, samt 

brygge- og uteanlegg. 

Ferdigattesten gis etter anmodning og på grunnlag av fremlagt dokumentasjon,  jf. Plan- og bygningsloven  

§ 99 og Byggesaksforskriften kapittel 9. 

Den fremlagte dokumentasjon bekrefter at alle krav og betingelser som er stilt i tillatelsen, og som ellers 

følger av gjeldende bestemmelser gitt i eller i medhold av plan- og bygningsloven, er dokumentert oppfylt. 

Ferdigattesten gjelder for tiltaket slik det er beskrevet i tillatelsen. 

Ferdigattesten er et enkeltvedtak etter forvaltningslovens bestemmelser og kan derfor påklages av naboer, 

gjenboere og andre med rettslig klageinteresse for høyere myndighet innen 3 uker. Klagen skal innen fristens 

utløp sendes til Søgne Kommune, Arealenheten, p.b. 1051, 4682 Søgne.  

Dersom behandling av eventuell klage medfører at kommunens vedtak blir opphevet eller omgjort og nytt 

vedtak innebærer at tiltaket må rettes, må eventuell ny ferdigattest utstedes på bakgrunn av sluttkontroll av 

endringen av tiltaket.  

Anne Marit Tønnesland 

saksbehandler 

Dokumentet er elektronisk godkjent og gyldig uten underskrift

Kopi:

Advokatfirmaet Simonsen Vogt Wiig 

Kristiansand DA  

Postboks 437 4604 KRISTIANSAND S 

Kirkeveien 2 AS Postboks 209 4662 KRISTIANSAND S 

Bentsen & Sønner Mek Verksted AS v/ Jon Atle 

Bentsen 

Svanedamsveien 35 4621 Kristiansand S 
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Postadresse: Besøksadresse: Telefon:   38055555 Epost:     postmottak@sogne.kommune.no

PB 1051 Rådhusveien 1 Telefaks:  38055516 Web: www.sogne.kommune.no

4682 Søgne 4682 Søgne Direktenr: 38 05 56 13 Org nr: 964 967 091 MVA

SØGNE KOMMUNE

Arealenheten

Strek Arkitekter AS

Att. Tor Linge Tønnessen

Kongens gate 25

4610 KRISTIANSAND S

Deres ref: Vår ref: Saksbehandler: Arkivkode: Dato:

2008/3359 -20512/2011 Atle Danielsen 1/7 30.06.2011

TILLATELSE TIL ENDRING
Svar på søknad om tillatelse til endring for tiltak etter plan- og bygningsloven § 20-1.

Saksnr: Behandlet i:
398/11 Plansjefen

Byggested: Tøodden GB 1/7 og 25, 

4640 SØGNE

Gnr/Bnr: 1/7 og 1/25

Tiltakshaver: Bentsen & Sønner Mek Verksted AS Adresse: Svanedamsveien 35,

4621 KRISTIANSAND S
Søker: Strek Arkitekter AS Adresse: Kongens gate 25,

4610 KRISTIANSAND S

Tiltakets art: Bygging av utleiebygg med ferieleiligheter, serveringssted og konferanserom, samt

brygge- og uteanlegg.

Vedtak:
Til tidligere gitt rammetillatelse foreligger det søknad om endringer.

I medhold av plan- og bygningslovens § 20-1 godkjennes søknad om endringer mottatt 1. 

februar 2011.

Det vises for øvrig til søknadens vedlagte tegninger og revidert utomhusplan.

Det foreligger ikke protester til endringssøknaden.

Endringstiltaket tillates ikke igangsatt før ansvarlig søker har fått igangsettingstillatelse.
Rammetillatelsens vilkår for igangsettingstillatelse gjelder også for endringstiltaket.

Hilsen

Dag Arntsen Atle Danielsen

plansjef fagleder byggesak
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Saksutredning:

Dokumentliste:
Søknad med vedlegg er stemplet mottatt den 1. februar 2011, og regnes for å være komplett etter at 

dispensasjon for utvidelse av brygge er gitt i vedtak datert 30. juni 2011.

Søknad om endring
Endringssøknaden omfatter følgende tiltak: 

� Utvidelse av ”verkstedsbygningen”

� Gjenoppføring av oljebod

� Oppføring av toalettanlegg

� Bygging av flytebrygge

� Etablering av fortøyningsanlegg med utliggere, for småbåter

� Mindre utvidelse av eksisterende bryggefront

� Heving av terreng rundt bygninger slik at gjeldende krav (cote +2,05) til bygging over 

havnivå kan overholdes.

Spesielle forhold:
Søknaden med vedlegg, er mottatt hos kommune som ny rammesøknad for ovenstående tiltak. 

Etter avtale med ansvarlig søker, er den innsendte rammesøknaden blitt gjort om til søknad om

endring av rammetillatelse datert 27. oktober 2010. 

Anmodning om slik sammenslåing er mottatt fra Tor Linge Tønnesen på mail datert 27. juni 2011.

Gjeldende plangrunnlag:
Eiendommen ligger innenfor område regulert til næringsformål i reguleringsplan for Ny-

Hellesund. Reguleringsplanen er stadfestet av miljøverndepartementet den 23. august 2002.

Utnyttelsen er i samsvar med arealdelen i kommuneplanen.

Estetiske krav:
Plan og bygningslovens krav til estetikk anses oppfylt. 

Dispensasjoner:
Kommune har i vedtak datert 30. juni 2011 gitt dispensasjon fra formålet i reguleringsplanen for 
omsøkt bryggeutvidelse, samt etablering av fortøyningsanlegg med utliggere, for småbåter.

Vest-Agder Fylkeskommune har i vedta datert 6. juni 2011 gitt dispensasjon fra Kulturminnelovens

§ 20, tredje ledd, for de omsøkte endringene.

Klageadgang:
Denne tillatelse er et enkeltvedtak etter forvaltningslovens bestemmelser og kan derfor påklages av 

naboer, gjenboere og andre med rettslig klageinteresse for høyere myndighet innen 3 uker.. En slik 

klage kan føre til at avgjørelsen blir omgjort. Bygningsmyndighetene er ikke ansvarlig for tap som 

tiltakshaver måtte lide ved en slik omgjøring. Klagen skal innen fristens utløp sendes til Søgne 

Kommune, Plan- og utviklingsavdelingen, byggesak, p.b. 1051, 4682 Søgne.

Vi gjør i denne forbindelsen oppmerksom på at det var merknader til dispensasjonen som ble 

innvilget i vedtak datert 30. juni 2011. Disse merknadene ble ikke tatt til følge, men 
dispensasjonsvedtaket kan påklages og føre til omgjørelse av enkelte deler av rammetillatelsen. 

26



Gyldighet:
Arealenheten behandler denne sak i henhold til delegert myndighet. Vedtaket har gyldighet i 3 år fra 

vedtaksdato. Etter denne tid faller tillatelsen bort. Ønskes tiltaket ytterligere endret i forhold til

rammene for dette vedtak, må endringene på nytt omsøkes særskilt som endring av tillatelse og 

endringen være godkjent før den gjennomføres.

Gebyr:
Behandlingsgebyr, jf. kommunens regulativ for byggesaker, blir på kr 8.160,-.

Vi gjør oppmerksom på at det i tråd med kommunens gebyrregulativ blir beregnet gebyr etter

medgått tid for denne saken.

Regning blir sendt separat.

Tiltakshaver gjøres oppmerksom på at gebyret vil bli belastet den til enhver tid gjeldende 
morarentesats, hvis fakturaen ikke betales til rett tid. Ved klage på gebyret vil det påløpe 

renter fra forfall, til betalingen skjer, såfremt klagen ikke tas til følge.

Kopi til:
Bentsen & Sønner Mek Verksted AS Svanedamsveien 35 4621 KRISTIANSAND S
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Orden/driftssregler for Eierseksjonssameiene 

Slippen Ny-Hellesund (org.nr. 998 830 702) og 

Verkstedet Ny-Hellesund (org.nr. 998 830 060)  
Prosjekt: 

Ordensregler på Verftet 
Vedtatt dato: 

11. april 2015 
Revisjonsdato: 

06.05.15 
Regel nr. Tema:  Vedlegg 

1 Det henstilles til alle brukere, leietakere, gjester og eiere å vise hensyn 

og forståelse for å ivareta trivsel og et godt miljø på Verftet. 

  

2 Det skal være ro/generelt lavt støynivå på Verftets områder. Ta hensyn 

til naboer, også de omkringliggende eiendommer. 

  

3 Brukere, leietakere, gjester og eiere har alle et medansvar for å hjelpe 

til med å holde utearealer og leiligheter ryddige og pene. 

  

4 Det er ikke anledning til å overnatte i båt på båtplassene for leiligheter 

på Verftet, ei heller å bruke bryggeplass som rasteplass eller 

gjestebrygge. Gjelder ikke for eiere/leietakere av leilighetene. 

  

5 Det er ikke anledning for andre enn eiere og leietakere å kaste søppel i 

konteinerne på betongmoloen, gjelder også bruk av strøm og vann på 

bryggeanlegget.  

  

6 Huskeregler ved bruk av fellesområder: 

Vaske og tømme grillen etter bruk.  

Feie/plukke opp søppel under bordene etter bruk.  

Vaske av bordene etter bruk.  

Kaste avfall i konteinerne på betongmoloen.  

  

7 Det er ikke anledning til å lagre private eiendeler på fellesområdene.   

8 Dugnad: 

Alle sameiere kan bli innbudt til dugnad, men oppmøte er frivillig. De 

fremmøtte godtgjøres i fht. kvittering på evt. utlegg og medgått tid, i 

hht. faktura fra den enkelte som stiles til Ny-Hellesund Utleie AS.  

Ny-Hellesund Utleie AS (i samarbeid med styret) står for innkalling 

og plan for arbeidsoppgaver som trengs utført. 

  

9 Evt./notater: 

 

 

 

 

  

10 Evt./notater: 

 

 

 

 

  

Styrene i 

Eierseksjonssameiet Slippen Ny-Hellesund 

og 

Eierseksjonssameiet Verkstedet Ny-Hellesund 
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Vedtekter for  
Eierseksjonssameiet Slippen Ny-Hellesund,                              

vedtatt i sameiemøte den 27.04.19 (org.nr.998 830 702) 
 

Vedtatt i medhold av lov om eierseksjoner, av 23. mai 1997, nr. 31. 

 

§1. EIENDOM – FORMÅL 
Eierseksjonssameiet (heretter kalt sameiet) omfatter eiendommen: 

Kapelløya, Ny-Hellesund Gnr./bnr. 1/25 i Søgne Kommune. 

Sameiets navn er: Verkstedet Ny-Hellesund 

Sameiet er registrert i Brønnøysundregistrene med org.nr.: 998 830 702 

 

§2. ORGANISERING AV SAMEIET 
Sameiet består av 12 seksjoner. Til hver seksjon er knyttet enerett til bruk av en bruksenhet. Seksjonene 5 

og 12 disponerer deler av felles uteareal i hht. situasjonskart vedlagt vedtektene. 

 

§3. STYRET 
Sameiet skal ha et styre som skal bestå av en leder og fire styremedlemmer. For at styret skal være 

beslutningsdyktig, må minst tre av de fem være tilstede. 

 

Styret skal sørge for vedlikehold og drift av eiendommen, og ellers sørge for forvaltningen av sameiets 

anliggender i samsvar med lov, vedtekter og vedtak i sameiermøter. 

 

§4. GENERELLE PLIKTER/VEDLIKEHOLD 
Sameierne plikter å overholde bestemmelsene som følger av oppdelingsbegjæringen, lov om eierseksjoner, 

disse vedtekter, samt ordensregler fastsatt av sameiermøter. 

Vedlikehold, inn og utvendig, samkjøres med salg/tilbakeleieavtale med driftsselskapet. 

Vedlikehold av uteareal med disposisjonsrett, besørges av rettighetshaver. 

Arealer utenfor seksjonene kan benyttes av seksjonseier til oppsetting av hagemøbler. Dersom sameiet 

bestemmer annet, må slike innretninger eventuelt fjernes. 

 

 

Søgne 15.05.2019 

 

 

Vedlegg: situasjonskart med disponering av felles uteareal 
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Virksomheten 
Det ble vedtatt i sameiemøte av 26.09.12, at vi som en prøveordning på ett år skulle 
drifte begge sameiene som en enhet. Det fungerte greit og ved 2.gangs evaluering av 
ordningen på årsmøtet i 2016, ble det vedtatt ikke å endre denne måten å drifte 
sameiene på. Vi fortsetter derfor på lik måte inntil noen evt. foreslår endring/behov for 
ny evaluering. 
Det har ikke vært avholdt ordinære sameiemøter i 2021, heller ikke årsmøte. 
Det har vært avholdt fire ordinære styremøter, og ett ekstraordinært styremøte, samt 
at styreleder/forretningsfører har hatt/vært på diverse korrespondanse/møter med 
aktører/leverandører som Ny-Hellesund Utleie AS, Søgne Økonomiservice AS, 
Fylkesantikvaren Agder, Cafe Verftet AS, Ny-Hellesund Vannverk AL, Agder 
Energi/Entelios AS, Norsk Stål AS, Tredal AS og Norsk Gjenvinning AS. 
Styrets møte pr. 24.juni, ble avholdt på Cafe Verftet, og avsluttet med middag på 
sameiets regning. 
Ny-Hellesund Utleie AS v/Hanne Bentsen og/eller Audun Øvrebø, har møtt på de 
fleste styremøtene for å informere om status utleie og ellers drift av anlegget som 
sorterer inn under dem. Driften på stedet ”Verftet” er organisert som næring. 
Ny-Hellesund Utleie AS har tatt seg av overnattingstilbudet og generelt vedlikehold i 
hht. leieavtalene, til dels i samarbeid/samråd med styre/driftsleder.  
Leilighetene må som kjent være tilgjengelige for utleie i minst 9 mnd. i året. Noen 
leiligheter har også vært til/er til salgs, to leiligheter er registrert videresolgt i 2021, 
samt Spanteplanet og Kokkeleiligheten. 
Det har i løpet av året vært gjennomført samtaler om mulighet for en revisjon av 
utleieavtalene, dette er ikke sluttført, og arbeidet vil fortsette. 
Kristiansand kommune vedtok tilleggsbevillinger til rutebåten, slik at det i 
høysesongen/sommer, ble innført noen kveldskjøringer/ruter. Dette var positivt for 
Verftet, spesielt med tanke på servering på kveldstid. 
Sameiene er lokalisert i Kristiansand kommune, og består av flg. adresser: 
Bentsenbygget har Kapelløya 1A, 1L, 1K, 1J og 1I, Slippbygget har Kapelløya 1B, 
1C, 1D, 1E, 1F, 1G og 1H, Verkstedbygget har Kapelløya 2A til 2I, FriTanken er 
Kapelløya 3. Dette kan gjerne opplyses, og kan gjøre det lettere om man trenger 
legehjelp etc./luftambulanse. 
 

 
Resultat/likviditet/økonomi 

Leieinntektene utbetales direkte hvert kvartal (2 mnd. etterskuddsvis) fra Ny-
Hellesund Utleie AS til den enkelte eier. Dette utgjør ca. 70% av Utleieselskapets 
leieinntekter, med fratrekk for noen losjiprodukter. Det avsettes ikke lenger noe til 
vedlikeholdsfond direkte fra leieinntektene. 
Det som er utbetalt til eierne gis i oversikt fra Utleieselskapet i fbm. hver utbetaling, 
på forespørsel om underlag, samt at de kan redegjøre noe for dette på 
styremøter/årsmøter. 
Sameiene hadde fortsatt i 2021 noen utfordringer mht. å få inn månedlige 
fellesutgiftene, samt strøm- og vannutgifter på tida, dette har medført flere purringer/ 
betalingspåminnelser (det er i 2021 ikke sendt inkassokrav, men vi har vedtatt et 
purregebyr på kr. 300,-, som kan kreves inn ved 2.gangs 
betalingspåminnelse/purring). Styret vurderer tiltak for å bedre dette jevnlig, og det er 
ofte tema på styremøter i fbm. status økonomi. 
På slutten av året vedtok styret å igangsette en rettslig inndriving av utestående 
midler, da interne purringer helt tilbake til desember 2020 hadde liten effekt. 
Tidligere årsmøtevedtak om alltid å ha ca. kr.500.000,- på sameienes konto, er ikke 
nådd i 2021, i hovedsak grunnet et etterslep fra stor reparasjon på renseanlegget, 
samt noen ekstraordinære vedlikeholdskostnader. 
Det er likevel ennå ikke blitt foreslått å endre/øke fellesutgiftene. Dette kan likevel 
måtte bli en nødvendighet i fbm. evt. fremtidige store enkeltregninger, spesielt mht. 
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kommende vedlikeholdsutgifter og lignende. Byggene er nå 10 år gamle, og ligger 
ganske værhardt til deler av året. 
Sameienes månedlige inntekter i form av styrevedtatte fellesutgifter (pr. 2019), er for 
tiden samlet pr. mnd. på kr.33.800,-. Styret følger jevnlig med på dette, for å vurdere 
om ordningen og nivået på fellesutgifter skal/bør forbli slik videre. 
Det er i 2021 igangsatt skadedyrkontroll/sanering, grunnet at enkelte leiligheter har 
hatt mus.  

 
 
Ytre Miljø 

Det er styrets oppfatning at virksomheten på Verftet ikke påvirker det ytre miljø i 
særlig grad. Alt avfall fra Verftets drift (leil. og restaurant) ble også i 2021 
mellomlagret i egne søppelrom i betongmoloen, for deretter å bli fraktet til (nytt av 
året) Prestebukta til søppelcontainer/hytterenovasjon, og egne dunker for 
restaurantavfall (næringsavfall). Avfallshåndteringen/transporten til Prestebukta 
foretas for hånd/småbåter. Via avtale med Norsk Gjenvinning AS tømmes dunkene 
med næringsavfall, samt at Avfall Sør tar leilighetsavfallet. 

    

 
Likestilling 

Sameiene har som mål å være et foretak der det råder full likestilling mellom menn 
og kvinner. Sameiene innarbeider v/behov forhold rundt likestilling som tar sikte på at 
det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, i for eksempel lønn/honorar, 
posisjoner og rekruttering. Av sameienes til sammen ca. 34 eiere/deleiere er det 
registrert ca. 9 kvinner pr. 31.12.21. Styret har i 2021 bestått av 5 menn. 

 
 
Arbeidsmiljø/trivsel/sikkerhet 

Det er styrets oppfatning at miljøet og den generelle trivselen ennå har rom for 
forbedring, selv om mye er bra. Det har som kjent til tider vært noe utfordrende å få 
alle til å dra i samme retning, når det kan være ulike forutsetninger/forventninger 
blant de forskjelligere eierne. Pr. 31.12.21 har sameiene eksistert i ca. 9 år og 4 
mnd., og de fleste som har vært med noen år, kjenner til hverandre. Nye eiere i løpet 
av året, har kanskje ikke rukket å bli kjent med mange, men nye eiere ønskes 
inkludert i det vi holder på med. Dette gjelder innen daglig drift, samhold og felles 
forståelse for virksomheten og det generelle ønsket om økt utleie/inntekt/trivsel. Alle 
oppfordres derfor også til å ”selge/reklamere” for stedet når det måtte passe.  
Brannvernleder for sameiene er vedtatt å være den til enhver tid sittende styreleder, 
inntil evt. annet blir bestemt. Drivere av restaurantdelen må vurdere selv, hvem dette 
skal være hos dem, dette skal også fremkomme i drivers HMS-plan. Styret henstiller 
samtidig sterkt til alle brukere av stedet om å være forsiktige med bruk av åpen ild, 
dette gjelder ikke minst ved bruk av bålpanner, griller og lignende. Vi har i 2021, 
heldigvis ikke registrert noen uheldige episoder rundt dette. For sikkerhets skyld 
nevnes igjen, at det via Ny-Hellesund Velforening er utplassert fire sett brannpumper 
i Ny-Hellesund, ett av disse settene er plassert i teknisk rom i toalettbygget på 
Verftet. Rutine for tilgang ved behov for utstyret er beskrevet på døra mot brygga, 
bruksanvisning står på innsida. Vidar Borø er for tiden materialforvalter og 
organisator av brannutstyrsøvelser/periodisk test av utstyret gjennom sitt verv i styret 
i Ny-Hellesund Vel. Til info kan det også opplyses om at utstyret kan brukes til å 
lense evt. båt med lekkasje. På Verftet (i mellomganga) i Bentsenbygget finnes også 
hjertestarter og båre. 
Det ble i 2021 montert et kajakkstativ, hvor sameiere kan inngå avtale om leie av 
plass. Det viste seg fort at antallet plasser er mindre enn innmeldt behov, styret har 
ikke helt landet på hvor/hvordan utvide kapasiteten, men jobber med saken. Varslet 
oppstart om endring av gjeldende reguleringsplan (fra Kristiansand kommune), har 
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også hatt litt med utsettelsen av dette å gjøre. Styret tar kommunens 
reguleringsforslag på største alvor, og følger saken mot administrasjonen og politiske 
partier. 
Det er igangsatt søknadsprosess med mål om å få fjernet stein/grunner utenfor 
stranda, da flere har gått på grunn med båt her ved lavvann. 
 
 

Utsikter for 2022 
Ny-Hellesund Utleie AS står for selve utleien og drift av leiligheter, med dertilhørende  
møte- og seminarvirksomhet, dette vil foregå i tett samarbeid med nye drivere av 
Cafe Verftet AS.  
Det foregår også jevnlig prosjekter/arr. for diverse i nærliggende skjærgård, via 
Foreningen Skolehuset Ny-Hellesund, Songvaar Fyrs venner, Forsvarshistorisk 
Forening Kristiansandsregionen, Foreningen Losskøyta Songvaar, og Ny-Hellesund 
Vel. Sameiere oppfordres til å bli medlemmer i en eller flere av de overnevnte 
aktører. 
Serverings- og restaurantseksjonene er nylig solgt/overdratt til nye eiere, tidligere eier  
Kirkeveien 2 AS v/Rune Torsøe er nå helt ute av sameiene. Styret ønsker nye drivere 
velkommen, og ser frem til ny giv/oppstart.  
Det er uklart hva dette kan få av følger for utleievirksomheten, men det er et ønske 
og håp hos flere at forutsigbar serveringssesong blir positivt for alle. 
Mye av det som kan gi økte leieinntekter er basert på Utleieselskapets arbeid og 
kreativitet, også i samarbeid med Cafe Verftet, daglig leder Hanne Bentsen er i 
jevnlig kontakt med styreleder om hva det jobbes med. Dagens styreleder er også 
selv involvert i flere av de nevnte lokale aktører/foreninger, og har derav ganske god 
oversikt for hva som foregår i sameiets lokalområde. Blant annet jobbes det endelig 
konkret med en søknad om å gjenreise loshytta på Kapelløya (på toppen av 
kyststien, der det står en grønn benk) 
Vi går i løpet av 2022 inn i vårt 10. driftsår, og håper på minst like god utleiesommer 
som i 2021, og at de som evt. ønsker å selge kan gjøre dette med brukbar gevinst. 

 
 

Kristiansand, 26.05.2022 
 
 

-------------------------- ------------------------------ ---------------------------- 
       Vidar Borø                                Terje Rogstad                       John Atle Bentsen 
        styreleder                                   styremedlem                             styremedlem 
 
 
 

-------------------------- -------------------------- 
Steinar Skaare                       Endre Tollefsrud                           

                                styremedlem                              styremedlem        
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Årsregnskap for 2021 

Eierseksjonssameiet Verkstedet Ny-Hellesund  998830060
4640 SØGNE

Innhold:

Resultatregnskap

Balanse

Noter

Utarbeidet av:

Søgne Økonomiservice AS

Rådhusveien 36

4640 SØGNE

Org.nr. 914788544
Utarbeidet med:
Total Årsoppgjør
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Resultatregnskap for 2021
Eierseksjonssameiet Verkstedet Ny-Hellesund

2021 2020Note

684 758 590 518Inntekter

01 0Annen driftsinntekt

684 758 590 518Sum driftsinntekter

(8 409) (9 344)Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler

(624 506)2 (752 144)Annen driftskostnad

(632 915) (761 488)Sum driftskostnader

51 844 (170 969)Driftsresultat

31 125Annen renteinntekt

31 125Sum finansinntekter

31 125Netto finans

51 875 (170 844)Ordinært resultat før skattekostnad

51 875 (170 844)Ordinært resultat

51 875 (170 844)Årsresultat

Overføringer

51 8754 (170 844)Annen egenkapital

51 875 (170 844)Sum
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Balanse pr. 31. desember 2021
Eierseksjonssameiet Verkstedet Ny-Hellesund

2021 2020Note

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler

75 6853 84 094Tomter, bygninger og annen fast eiendom

75 685 84 094Sum varige driftsmidler

75 685 84 094Sum anleggsmidler

Omløpsmidler

Fordringer

225 696 139 759Kundefordringer

17 199 14 824Andre fordringer

242 895 154 583Sum fordringer

288 016 311 322Bankinnskudd, kontanter og lignende

288 016 311 322Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

530 911 465 905Sum omløpsmidler

606 596 549 998Sum eiendeler
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Balanse pr. 31. desember 2021
Eierseksjonssameiet Verkstedet Ny-Hellesund

2021 2020Note

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Opptjent egenkapital

591 5544 539 679Annen egenkapital

591 554 539 679Sum opptjent egenkapital

591 554 539 679Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld

15 042 10 319Leverandørgjeld

15 042 10 319Sum kortsiktig gjeld

15 042 10 319Sum gjeld

606 596 549 998Sum egenkapital og gjeld

Søgne, 6. mai 2022

Vidar Gustafson Borø
Styrets leder

Terje Rogstad
Styremedlem

Endre Tollefsrud
Styremedlem

Steinar Skaare
Styremedlem

Jon Atle Bentsen
Styremedlem
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Noter 2021
Eierseksjonssameiet Verkstedet Ny-Hellesund

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. 

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn
kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er
eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter
transaksjonsdagen. 

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt
beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan.
Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld
med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. 

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for
øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og
har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under
driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med
driftsmidlet.

har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under
driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med
driftsmidlet.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.
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Note 1 - Inntekter

2021 2020

Inntekter fellesutgifter 437 055 436 885
Inntekter eierskifter 3 000 4 500
Inntekter strøm 209 519 93 816
Inntekter vann 33 084 51 383
Andre inntekter 2 100 3 934

Sum driftskostnader 684 758 590 518

Note 2 - Annen Driftskostnad

2021 2020

Felleskostnader strøm 173 665 142 509
Felleskostnader vann kloak 55 388 61 215
Felleskostnader renovasjon avfall 33 638 62 623
Vaktmestertjenester 10 138 43 628
Leie tak fasade Norsk Stål 7 196 7 151
Reparasjon og vedlikehold 100 200 210 962
Leie båtplasser 0 20 000
Driftsmateriale 1 550 630
Honorar Styreleder forretningsfører juridisk bistand    84 234 66 665
Honorar Regnskapsfører 33 238 19 845
Annen Kostnad 188 100
Riks TV 11 852 29 883
Internet 31 350 28 063
Møter, servering 728
Forsikring 76 736 58 142
Avskrivinger 8 409 9 344

Sum driftskostnader (632 915) (761 488

Note 3 - Varige driftsmidler

Bygning og annen
fast eiendom

Anskaffelseskost 01.01.2021 93 438

Tilgang i året 0

Avgang i året 0

Anskaffelseskost 31.12.2021 93 438

Akk. av- og nedskr. 01.01.2021 (9 344)

Akkumulerte avskr. 31.12.2021 (17 753)

Balanseført verdi pr. 31.12.2021 75 685

Økonomisk levetid  10 år

Avskrivningsplan 10%

Note 4 - Egenkapital

Annen EK Sum

Egenkapital 01.01.2021 539 679 539 679
Årets resultat 51 875 51 875
Egenkapital 31.12.2021 591 554 591 554
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Ytelser, lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt ytelser, lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.
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Norkart AS
Adresse: 
meglerpakke@norkart.no

Utskriftsdato: 
08.03.2023

Formuesverdi
  

Kommunenr. 4204 Gårdsnr. 401 Bruksnr. 7 Festenr.  Seksjonsnr. 3

Adresse: Kapelløya 1K, 4644 SØGNE

  

Informasjon om formuesverdi

  

Det foreligger ikke opplysninger om formuesverdi i Skatteetatens register

  

FORBEHOLD VED UTLEVERING AV INFORMASJON I FORBINDELSE MED EIENDOMSFORESPØRSLER:

Det tas forbehold om at det kan være avvik i våre registre i forhold til den faktiske situasjonen og at det kan foreligge forhold omkring 

eiendom og bygninger som kommunen ikke er kjent med. Kommunen kan ikke stilles økonomisk ansvarlig for bruk av informasjon som 

oppgis i sammenheng med eiendomsforespørsler.
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Kristiansand kommune

Postadresse: Rådhusgata 18, 4611 Kristiansand

Telefon: 38075000

E-post: Anita.Raustol@kristiansand.kommune.no; 

Suzana.Rijic@kristiansand.kommune.no; 

Solveig.Skarpeid.Lohne@kristiansand.kommune.no

Dato: 08.03.2023 

MEGLEROPPLYSNINGER

Regulering

  

 Gnr:  401  Bnr:  7  Fnr:   Snr:  3

 Adresse:  Kapelløya 1K, 4644 SØGNE

  

Kommuneplan  

Kommunedelplan  

Reguleringsplan x

Bebyggelseplan  

  

Formål: næringsområde

  

Hensynssone:

  

Planer under arbeid: Detaljregulering - Ny Hellesund

 

Plankontakt: Svaland 95461806
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0 25 50 75 100 125 m

KARTUTSKRIFT
SERVICEBUTIKKEN Tlf.: 38 07 55 30

Målestokk:

Dato:

Det kan forekomme feil i eiendomsgrenser og kartinnhold. Koordinatsystem: Euref89 Sone32

1:3000

08.03.2023

Kapelløya 1KOmråde:
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JON ANDREAS RØSSTAD | Eiendomsmegler | 90 02 00 59 | jon@sormegleren.no

Sørmegleren AS avd. Søgne og Songdalen | Torvgada 18 | 38 02 22 22 |


